
ROMÂNIA
JUDEȚULCONSTANȚA

ORAȘ MURFATLAR
CONSILIULLOCAL

HOTĂRÂRE
Nr. 37 din 31.03.2021

Privind aprobarea actualizării inventarului bunurilor ce aparţin domeniului privat al oraşului
Murfatlar

Consiliul Local Murfatlar întrunit în şedinţa ordinară azi, ;

Având în vedere:
- Proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare iniţiate de primarul oraşului Murfatlar,

Gheorghe Cojocaru;
- Raportul de specialitate întocmit de Compartiment cadastru, tehnic şi imobiliar;
- Avizul comisiei nr. 1, 3 si 4 ;

In temeiul prevederilor art.129 alin.2 lit.c, alin.6 lit.b, art.196 alin.1 lit.a din Ordonanţa de
Urgenţă nr.57/2019 privind Codul Administrativ, Consiliul Local Murfatlar,

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 - Aprobarea actualizării inventarului bunurilor ce aparţin domeniului privat al oraşului
Murfatlar, conform anexei nr. 1, parte integrantă din prezenta.

Art. 2 - Cu ducerea la îndeplinire se însărcinează executivul.
Art. 3 - Secretarul general al oraşului va comunica prezenta hotărâre executivului în vederea

ducerii la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului Judeţului Constanţa pentru efectuarea controlului de
legalitate.

Prezenta a fost adoptată cu 16 voturi pentru, …-.... abțineri, ....-...... voturi ....-..... împotrivă.

PREŞEDINTE, CONTRASEMNEAZĂ,
SECRETAR GENERAL
VINTILĂ FLORIN


